

Каждый счет оплачивается отдельным платежным поручением

В номере лицевого счета используются только латинские символы

ВАЖНО указывать поле КБК

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ПЛАТЕЖНОГО ПОРУЧЕНИЯ

	Статус налогоплательщика (101)	08	
	ОКЦ № 11 ГУ Банка России по ЦФО//УФК по Белгородской области г. Белгород	БИК	011403102
	Банк получателя	Сч. №	40102810745370000018
	ИНН 3125008748 КПП 312301001	Сч. №	03214643000000012600
	УФК по Белгородской области (л/с 20266X13450, ФБУ «Белгородский ЦСМ») Получатель		
	КБК 00000000000000000130	ОКТМО 14701000	

Назначение платежа: КБК 00000000000000000130, За работы/услуги (указать вид работ/услуг)
по счету № СФ-10344/11/26 от 20 июля 2026 г., договор № СФ-10344/11/26 от 20 июля 2026 г., в т. ч. НДС – 442,40

СЧЕТ на оплату № СФ-10344/11/26 от 20 июля 2026 г.

Поставщик (Исполнитель): Федеральное бюджетное учреждение «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Белгородской области», ФБУ "Белгородский ЦСМ", ИНН 3125008748, КПП 312301001, 308007, Белгородская область, Белгород город, Садовая улица, д. 110, тел.: 8 800 201-41-08

Покупатель (Заказчик): ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЛОНИЯ-ПОСЕЛЕНИЕ № 8 УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ ПО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ", ИНН 3119002032, КПП 311901001, 309560, Белгородская область, р-н Чернянский, п. Чернянка, ул. Волотовская, дом 4, тел.: 84723254780

Основание: договор № СФ-10344/11/26 от 20.07.2026 г. / Заказ СФ-10344 от 20.07.26 г.

№ п/п	Наименование товара, работы (услуги)	Кол-во	Цена	Сумма	Ставка НДС	Сумма НДС	ИТОГО
1	Поверка / Манометры показывающие / ТМ, ТВ, ТМВ и ТМТБ / ТМС	1	125,66	125,66	22%	27,65	153,31
2	Поверка / Манометры технические показывающие в корпусе диаметром 60 мм / МТ /	12	125,66	1 507,92	22%	331,80	1 839,72
3	Поверка / Манометры показывающие / ТМ, ТВ, ТМВ и ТМТБ /	1	125,66	125,66	22%	27,65	153,31
4	Поверка / Манометры, вакуумметры, мановакуумметры для точных измерений / МТИ, ВТИ / МТИ	1	125,66	125,66	22%	27,65	153,31
5	Поверка / Манометры избыточного давления, вакуумметры, мановакуумметры показывающие / МП...-У, ВП...-У, МВП...-У /	1	125,66	125,66	22%	27,65	153,31
Итого		16		2 010,56		442,40	2 452,96

ВСЕГО К ОПЛАТЕ

2 452,96

Две тысячи четыреста пятьдесят два рубля 96 копеек

Для корректного учёта и сдачи НДС важно принимать сумму НДС из документа Исполнителя. В ваших интересах, как Заказчика, нами ведётся учёт по ценам за единицу оборудования (СИ).

Руководитель



Руководитель службы
Мухомов И.Г. А.
доверенность № 37
от 12.01.2026г.

Главный бухгалтер

Кадр

Возвышаева Н.А. /
Кадимов Р.А.
доверенность № 37
от 12.01.2026г.